
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665 Příslušenství pro gramofony ( Kanada ) 
e-mail:info@highend.cz

1.7.2023

Cena vč. DPH

Model 1 - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 32mm až 
41mm

Model 2 - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 41mm až 
50mm

Model 3 - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 51mm až 
60mm

Model 4 - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 61mm až 
70mm

Model 1 s bází - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 41mm až 
50mm

Model 2 s bází - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 51mm až 
60mm

Model 3 s bází - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 61mm až 
70mm

Model 4 s bází - nerezový nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 71mm až 
80mm

Model 4 se dvěma bázemi - nerezový nastavitelný zvedáček pro 
gramofony se vzdáleností spodní hrany ramínka od těla 
gramofonu 81mm až 90mm

12 990,-

Model 4 se třema bázemi - nerezový nastavitelný zvedáček pro 
gramofony se vzdáleností spodní hrany ramínka od těla 
gramofonu 91mm až 100mm

14 990,-

Model pro gramofony Technics - vhodný pro všechny modely 
gramofonů serie Technics 1000 nebo serie Technics 1200 - nerez

12 990,-

Automatické zvedáčky gramofonového ramínka TRU-LIFT

8 990,-

Tru-Lift Basic Stainless

Tru-Lift Base Stainless

10 990,-

Tru-Lift XL Stainless

Tru-Lift XXL Stainless

Tru-Lift Technics Stainless

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/


Cena vč. DPH

Model 1 - mosazný nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 32mm až 
41mm

Model 2 - mosazný nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 41mm až 
50mm

Model 3 - mosazný nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 51mm až 
60mm

Model 4 - mosazný nastavitelný zvedáček pro gramofony se 
vzdáleností spodní hrany ramínka od těla gramofonu 61mm až 
70mm

Cena vč. DPH

Technics - extra nízký model pro gramofony Technics serie 1000 
a 1200

Small - nízký fixní model pro gramofony s výškou talíře 30mm 

Medium - střední fixní model pro gramofony s výškou talíře 
40mm 

Large - vyšší stavitelný model pro gramofony s výškou talíře 
47mm až 62mm 7 990,-

Xtra Large - vysoký stavitelný model pro gramofony s výškou 
talíře 57mm až 70mm 9 490,-

XXtra Large - velmi vysoký stavitelný model pro gramofony s 
výškou talíře 70mm až 80mm 10 990,-

XXXtra Large - extrémně vysoký stavitelný model pro gramofony 
s výškou talíře 80mm až 90mm 12 490,-

Cena vč. DPH

Technics - extra nízký model pro gramofony Technics serie 1000 
a 1200

Small - nízký stavitelný model pro gramofony s výškou talíře 
26mm až 44mm

Medium - střední stavitelný model pro gramofony s výškou talíře 
35mm až 54mm

Large - vysoký stavitelný model pro gramofony s výškou talíře 
44mm až 63mm

Xtra Large - velmi vysoký stavitelný model se dvěma bázemi, pro 
gramofony s výškou talíře 64mm až 82mm

12 490,-

XXtra Large - extrémně vysoký stavitelný model se třemi bázemi, 
pro gramofony s výškou talíře 75mm až 90mm

13 990,-

Long Arm - totožný model jako model Large, tedy pro gramofony 
s výškou talíře 44mm až 63mm, ale s delším antistatickým 
ramínkem a těžším protizávažím 11 990,-

Cena vč. DPH

On-Board - Unikátní gramofonové ramínku s kyvadlovým 
závěsem, verze pro instalaci do těla gramofonu, 10" (možné verze 
11", 12" 14" a 17" za příplatek), fixní direct kabel Cardas, snadné 
nastavení, nerez

149 990,-

On-Board - Unikátní gramofonové ramínku s kyvadlovým 
závěsem, verze pro instalaci mimo tělo gramofonu, 10" (možné 
verze 11", 12" 14" a 17" za příplatek), fixní direct kabel Cardas, 
snadné nastavení, nerez

159 990,-

Všechny produkty značky Integrityhifi je také možno dodat v zakázkových verzích dle konkrétních rozměrů gramofonu.

Čističe hrotu gramofonové přenosky TRU-KLEEN

Antistatická ramínka TRU-SWEEP

Tru-Sweep 

9 990,-

Gramofonová ramínka TRU-GLIDER

Tru-Glider

Tru-Kleen 

6 990,-

Automatické zvedáčky gramofonového ramínka TRU-LIFT - pokračování

Tru-Lift Basic Brass

10 990,-


